
 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 

  
№ 

 

 

 О внесении изменения в пункт 2 решения Думы города 

Костромы от 1 декабря 2022 года № 213 "О внесении 

изменений в Положение об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Костромы" 

 

 

Руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы, 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 1 декабря 2022 года                

№ 213 "О внесении изменений в Положение об Управлении жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Костромы" изменение, заменив слова "подпункта 4" 

словами "подпункта 5". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 9 декабря 2022 года. 

 

 

 

Глава города Костромы                                                                                   Ю. В. Журин 

"____" _________ 2022 года 
 


